ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

«30» августа 2016 г.                          г. Донецк       № 879

О внесении изменений в Описание форм дипломов о профессиональной
переподготовке и приложений к ним, в Описание формы удостоверения о

повышении квалификации, утвержденные приказом Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики

 № 771 от 19 июля 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 47 Закона Донецкой Народной
Республики «О нормативных правовых актах», пунктом 1 части 1 статьи 6
Закона Донецкой Народной Республики «Об образовании», подпунктом 12.97
пункта 12, подпунктом 13.59 пункта 13 раздела ІІ Положения о Министерстве
образования и науки Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики № 13-43
от 22 июля 2015 года  c целью совершенствования законодательства Донецкой
Народной Республики в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить изменения в Описание форм дипломов о профессиональной
переподготовке и приложений к ним, в Описание формы удостоверения о
повышении квалификации, утвержденные приказом Министерства образования
и науки Донецкой Народной Республики № 771 от 19 июля 2016 года,
зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
04 августа 2016 года, регистрационный № 1450, которые прилагаются.

2

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя Министра образования и науки Симонову И.В.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр образования и науки                                                   Л. П. Полякова